Stadt Oelde I3
&

Ausschuss fur Umwelt und Energie

Oelde, 24.04.2019

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich herzlich zur folgenden Sitzung ein:

Gremium: Ausschuss fur Umwelt und Energie

Datum: Mittwoch, 08.05.2019

Beginn: 17:30 Uhr

Ort: Rathaus, Ratsstiege 1, Grol3er Ratssaal
59302 Oelde

TAGESORDNUNG

Offentlicher Teil:

1. Befangenheitserklarungen
2. Niederschrift Uber die Sitzung vom 14.11.2018
3. Landschaftsplan Oelde

Vorlage: M 2019/600/4273

4. Einfihrung der Gelben Tonne
Vorlage: B 2019/661/4281

5. Antréage der Fraktionen

5.1. Antrag der CDU-Fraktion: Pflege der Regenriickhaltebecken im Stadtgebiet
Vorlage: M 2019/661/4278

5.2. Antrag der Fraktion Bindnis 90/ Die Grinen: Forderprogramm fur Dach- und
Fassadenbegrinung in Oelde
Vorlage: B 2019/610/4274



5.3.

5.4.

8.

8.1.

8.2.

Antrag der Fraktion Bundnis 90/ Die Grinen: Reduzierung von Plastikmdll
Vorlage: B 2019/011/4229/1

Antrag der Fraktion Bundnis 90/ Die Grunen: Installation von
Mikroplastikfiltern
Vorlage: B 2019/011/4230/1

Voraussetzungen zur Installation von Mikroplastikfiltern auf der Klaranlage
Vorlage: M 2019/661/4279

Information Uber das Ergebnis der Machbarkeitsstudie zur Erneuerung der
Warmeversorgung im Schulzentrum

Vorlage: M 2019/012/4275

Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Nichtoffentlicher Teil:

10.

11.

11.1.

11.2.

Befangenheitserklarungen

Niederschrift Uber die Sitzung vom 14.11.2018
Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Mit freundlichen GriiRen

Marita Brormann
Vorsitzende
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